
  

 

 

 

 

OTSUS taotluse rahuldamise otsuse 

muutmiseks 

03.06.2025 nr 11.3-1/25/2655  

   

 

 

  

Haridus- ja teadusministri 16.05.2023 määruse nr 14 „“Sektoritevahelise mobiilsuse toetamine” 

elluviimiseks toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 18 lg-te 1 ja 3, 

perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS) § 8 lg 2 punkti 9 ning Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ § 12 lõike 1 ja lg 2 punktide 

1, 3 ja 4 alusel, võttes arvesse Myceen OÜ (registrikood: 16133105; edaspidi toetuse saaja) 

14.02.2025 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab:  

 

1. Rahuldada toetuse saaja 14.02.2025 avaldus ning muuta projekti nr 2021-2027.1.01.24-

0480 „Seenematerjalide uurimine“ 30.04.2024 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.3-18 

/24/318 resolutsiooni punkte 2, 3, 4, 7 ja 11.2.2 ning lisada resolutsiooni punkt 11.2.3 

järgmiselt: 

 

1.1. „2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 70 189,59 eurot, millest toetuse piirmäär on kuni 

70% ja omafinantseering vähemalt 30% abikõlblikest kuludest. Maksimaalne toetuse 

suurus on 49 132,71 eurot.“; 

1.2. „3. Toetuse saajale antav toetus on vähese tähtsusega abi Euroopa Komisjoni määruse (EL) 

nr 2023/2831 tähenduses, milles käsitletakse EL-i aluslepingu artiklite 107 ja 108 

kohaldamist vähese tähtsusega abi suhtes (edaspidi vähese tähtsusega abi määrus).“; 

1.3. „4. Projekti abikõlblikkuse periood on 15.02.2024 - 14.02.2026.“; 

1.4. „7. Projekti toetatava tegevusena võetakse rakendusuuringu kavandamiseks ja 

läbiviimiseks osalise koormusega (koormus 0,5) tööle 1 (üks) teadlane, kelle projekti heaks 

töötamise ajavahemik on 15.02.2024 - 14.02.2026 (24 kuud).“; 

1.5. „11.2.2. teise aruande 15.06.2025 (perioodi 01.08.2024 – 31.05.2025 kohta);“; 

1.6. „11.2.3. lõpparuande kahe kuu jooksul pärast projekti tegevuste lõppu. Lõpparuanne peab 

sisaldama meetme määruse § 21 lg-s 2 loetletud teavet.“. 

 

2. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis. 

 

Otsuse asjaolud ja põhjendused 

 

Rakendusüksuse 30.04.2024 taotluse rahuldamise otsusega anti projektile toetust meetme 

„Ühiskonna ja majanduse vajadustele vastava teadus- ja arendustegevuse võimekuse 

kasvatamine“ tegevuse „Sektoritevahelise teadmussiirde toetamine“ raames. 

 

Toetuse saaja esitas 14.02.2025 avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks soovides muuta 



projekti abikõlblikkuse perioodi, taotledes sealhulgas projekti rahastuse suurendamist ning toetuse 

andmist vähese tähtsusega abina. Muudatuse põhjendused on toodud 14.02.2025 avalduses. 

 

Vastavalt meetme määruse § 18 lõikele 3 kontrolliti enne muudatusotsuse tegemist taotletud 

muudatuste asjakohasust ja vajalikkust meetme määruse § 15 lõikes 5 sätestatud projektide 

valikukriteeriumide alusel ning kaasati meetme hindamiskomisjon. Meetme hindamiskomisjoni 

27.02.2024 koosolekul hinnati projekti muudatustaotlus vastavaks ning tehti rakendusüksusele 

ettepanek projekti pikendada ja kogumaksumust suurendada. 

 

Eeltoodust tulenevalt leiab rakendusüksus, et avaldus on põhjendatud ja rahuldab selle otsuse 

resolutsioonis märgitud ulatuses. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele meetme määruse §-s 24, ÜSS-is ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates päevast, mil vaide esitaja sai 

või pidi otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Urve Vool 

Hariduse, teaduse ja Interregi talituse juhataja 

 

 

 

 

 

Lisad:  

1. Toetuse saaja 14.02.2025 avaldus; 

2. Avaldus abi liigi muutmise kohta. 

 

 

 

 

  

Koostaja: Tea Tassa   

 517 0526 

 Tea.Tassa@rtk.ee 

 


